Переводческо-правовое бюро "КЛЮЧИ”

Translation-juridical bureau "KLYUCHI"

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОМ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

Центр изучения иностранных языков и тестирования

ПРИКАЗ
«10» января 2019г. № 11

«Об утверждении состава комиссии по проверке знаний требований охраны труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по проверке знаний требований охраны труда, в составе:
председателя -  директора Мартиросяна А.Г., заместителя председателя - преподавателя
Шапаренко Е.Г.
2. Контроль за выполнением требований настоящего приказа оставляю за собой.

Директор А.Г. Мартиросян